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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Żużeli
47-341 Żużela
Krapkowicka 6A 6A 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000081885 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze Ochotniczych Straży
Pożarnych

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-04-22 Data

zakończenia 2025-04-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania
stadion sportowy w Krapkowicach (47-303 Krapkowice ul. Olimpijska 1)
Grupa docelowa,
Zadanie swoim zasięgiem obejmuje całą społeczność lokalną zainteresowanych tematyką ochrony przeciwpożarowej. 
Adresatami bezpośrednimi są uczestnicy zawodów, czyli:
dzieci w wieku od 10 do 16 roku życia, tworzące Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze (MDP), kobiet w wieku od 16 roku życia,
tworzące Kobiece Drużyny Pożarnicze (KDP), mężczyzn w wieku od 16 roku życia, tworzących drużyny Seniorów,
Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb,
W dzisiejszych czasach społeczeństwo a w szczególności młodzież pozbawiona jest empatii do drugiego człowieka.
Nadmierna energia prowadzi do agresji, wandalizmu. Zaobserwować można również rozwarstwienie pokoleniowe, brak
zrozumienia starszych przez młodzież i odwrotnie oraz brak wzajemnej akceptacji. To samo dotyczy się rodzin.
Organizacja Zawody Sportowo-Pożarniczych integruje pokolenia starszych i młodszych, pomaga w przekazaniu wiedzy,
doświadczenia ale przede wszystkim pozwala rozwijać pasje, nowe zainteresowania. Niejednokrotnie w Zawodach startują
całe rodziny, całe pokolenia, to sprzyja zacieśnianiu się więzi rodzinnych. Udział dzieci i młodzieży zapobieganie agresji,
przemocy fizycznej i psychicznej wśród młodzieży, ukierunkowanie ich do chęci niesienia pomocy potrzebującym. Uczula
na potrzeby innych.
Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty.
Ochotnicza Straż Pożarna w Żużeli aktywnie upowszechnia zdrowy tryb życia, uprawianie kultury fizycznej Od wielu lat
prowadzi zajęcia popularyzujące tematykę ochrony przeciwpożarowej wśród dzieci. uczęszczających do szkoły
podstawowej w
Żużeli poprzez organizację pokazów, połączonych ze szkoleniem z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, jak się
zachować gdy wybuchnie pożar, jaki jest numer alarmowy, itp. Straży Pożarnej w Żużeli są jednocześnie członkami innych
jednostek Ochotniczy Straży Pożarnych w województwie opolskim, związane jest to między innymi z miejscem pracy.
Takie rozwiązanie pozwala na wyjazd do zdarzeń z innych jednostki OSP w godzinach pracy, natomiast po pracy i w
godzinach nocnych pozwala na wyjazd z OSP Żużela. Pozytywnym aspektem jest również wymiana doświadczeń między
jednostkami, organizowanie wspólnych szkoleń, zacieśniania integracji, pogłębiając tym samym wiedzę, doświadczenie i
umiejętność w obsłudze sprzętu chroniącego życie, zdrowie i mienie. Przedstawiciele z Ochotniczej Straży Pożarnej w
Żużeli są również członkami Zarządu Związku OSP RP na szczeblu gminnym, i na szczeblu powiatowym, jak również
członkami komisji ds. dzieci i młodzieży przy Zarządzie Powiatowym OSP RP.

Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa.
Zawody Sportowo-Pożarnicze mają na celu pogłębianie wiedzy oraz doskonalenie umiejętności w obsłudze sprzętu
chroniącego życie, zdrowie i mienie, mają również służyć integracji i wymianie doświadczeń między jednostkami OSP.
Uczestnictwo dzieci w Zawodach Sportowo-Pożarniczych stanowi formę integracji między pokoleniowej, przekazywania
wiedzy i doświadczenia. Zapewnienia ciągłości istnienia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. 
Informacje o wojewódzkim zasięgu zadania
Ochotnicza Straż Pożarna w Żużeli organizuje wstęp wolny na Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze Ochotniczych
Straży Pożarnych, wobec czego każdy zainteresowany może skorzystać z oferty.
Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań
Bierzemy pod uwagę odstępstwa w postaci losowych nieplanowanych zdarzeń, których nie dało się przewidzieć, np.:
wprowadzenie obostrzeń związanych z wirusem, wybuch działań wojennych, jak również zła pogoda, wystąpienie
nawałnicy połączonej z silnymi porywami wiatru, mogących zagrozić bezpieczeństwu uczestników, wówczas termin
zawodów zostanie przesunięty w czasie o ile sytuacja prawna na to pozwoli.
Określenie ryzyk mogących wystąpić przy realizacji zadania
Organizator dołoży wszelkich starań aby uczestnicy czuli się bezpiecznie. Jednakże nie da się wykluczyć wystąpienia
drobnych urazów związanych z uprawianiem sportu. Dlatego zawody będą posiadać zabezpieczenie medyczne w
postaci wynajętej karetki wraz z sanitariuszem w celu natychmiastowego udzielenia pierwszej pomocy oraz jeśli sytuacja
będzie tego wymagać, szybkiego transportu do szpitala.
Opis dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w ramach realizowanego zadania publicznego, zgodnie z
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wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami
Zawody zorganizowane będą na terenie otwartym, gdzie nie występują bariery architektoniczne. Informacje o zawodach
będą umieszczane na stronach urzędów gmin z powiatu krapkowickiego z możliwością dostosowania treści w kontrastem.
W czasie trwania zawodów będą wyznaczone osoby z obsługi technicznej do pomocy osobom e szczególnymi potrzebami.
Opis działań związanych z promocją zadania publicznego
Informacje będą zamieszczone, na stronach urzędów gmin z powiatu krapkowickiego.
Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy
Przedstawiciele gmin odpowiedzialni za promocję, ubezpieczenie, nagłośnienie i wsparcie merytoryczne. Przedstawiciele
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krapkowicach odpowiedzialni za sędziowanie i rozpatrywanie
ewentualnych skarg zawodów.
Informacje o planowanych partnerach w realizacji zadania publicznego (jeśli dotyczy)
Gmina Krapkowice, Gmina Gogolin, Gmina Strzeleczki, Gmina Walce, Gmina Zdzieszowice, Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej w Krapkowicach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Przeprowadzenie zawodów
sportowo-pożarniczych

Przeprowadzeniew liczbie 1
zawodów sportowo-pożarniczych

Sposobem weryfikacji i monitorowania
będą, zdjęcia z zawodów
sportowopożarniczych.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasze zadanie polegać będzie na przygotowaniu i przeprowadzeniu Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych na
szczeblu powiatowym. Miejscem organizacji zawodów będzie stadion sportowy w Krapkowicach (47-303 Krapkowice ul.
Olimpijska 1), jest to terem otwarty, przestronny i pozbawiony barier architektonicznych. Na terenie zawodów zostanie
wydzielona strefa kibica, gdzie będzie można obserwować zmagania drużyn w poszczególnych dyscyplinach. Z tej strefie
będzie możliwość skorzystania z posiłku pod namiotem. Przewidziane jest również wydzielenie strefy pokazów sprzętu
pożarniczego, bardzo lubiane przez najmłodszych. W tej strefie przewidujemy również możliwość porozmawiania ze
strażakami, zapoznania się ze
sprzętem, nowymi technikami i metodami ratowniczymi, wymianą wiedzy i doświadczeń ale również możliwością zapisania
się do wybranej przez siebie jednostki OSP.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Nagrody, medale, puchary dla zwycięzkich drużyn 5 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-03-24 09:26:14

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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